
Извештај комисије  

о спроведеној јавној набавци  

добара мале вредности наруџбеницом  

д о с т а в љ а,                              НАЧЕЛНИКУ ВМА 

                                      

                   
На основу захтева Одељења за инфраструктуру бр 11342-1 од 11.10.2012.године за набавку 

грађевинског потрошног материјала, покренута је процедура јавне набавке мале вредности 

издавањем наруџбенице инт.бр.11342/12 и о томе подносимо следећи:  

 

И З В Е Ш Т А Ј  

 

На основу Одлуке за набавку инт.бр. 11342-2 од 17.10.2012. године покренут је поступак јавне 

набавке мале вредности издавањем наруџбенице.   

Процењена вредност набавке је 159.750,00 динара, без обрачунатог ПДВ-а. 

Конкурсна документација је путем телефакса послата следећим понуђачима: 

 

- „A2B COMPANY“,  

- „DIM TRADE“,  

- „ENMON“,  

- „BLUE LINE“,  

- „BIMBO“,  

- „EUROHRAST“,  

- „PINOLES“,  

- „ARTINVEST“  сви из Београда. 

 

Рок за достављање понуда био је 22.10.2012. године до 10:00 часова.   

 

На основу напред наведеног комисија је КОНСТАТОВАЛА: 

До наведеног рока путем телефакса пристигле су понуде следећих понуђача:  

- „NIK“,  

- „A2B COMPANY“. 

 

Основни елементи пристиглих понуда: 

 

 Понуда понуђача из Београда  „TIK“ 

Укупна вредност без ПДВ-а је 184.450,00 динара; 

Рок плаћања је: 45 дана од дана испоруке 

Рок испоруке је: 3 дана од дана поручивања. 

 

 Понуда понуђача из Београда  „A2B COMPANY“ бр. 12-010-000230 

Укупна вредност без ПДВ-а је 177.141,66 динара; 

Рок плаћања је 30 дана од дана комплетне испоруке; 

Рок испоруке је 10 дана по пријему наруџбенице. 

 

Понуда понуђача „TIK“ из Београда је неисправна јер није понуђена ставка 1-ручица за фиоку 

распон 81 мм. Понуда понуђача „A2B COMPANY“ благовремена, одговарајућа и неприхватљива 

јер вредност понуде прелази процењену вредност јавне набавке за 17.391,66  динара. 

 

Телефонском провером тржишта установљено је да је понуђена цена понуђача „A2B COMPANY“ 

из Београда реална у односу на тржишне цене. 

 

 

 



 2 

 

Комисија ПРЕДЛАЖЕ: 

 

Да се прихвати понуда понуђача "A2B COMPANY" из Београда и одобре додатна средства у 

износу од 17.391,66 динара без ПДВ-а по следећем: 

 

 Вредност понуде без урачунатог ПДВ-а је 177.141,66 динара  

 Износ ПДВ-а је 20 % ( 35.428,33 динара), 

 Укупна вредност понуде са урачунатим ПДВ-ом је 212.569,99 динара, 

 Рок плаћања је 30 дана од дана комплетне испоруке, 

 Рок испоруке 10  дана по пријему наруџбенице. 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                        К О М И С И Ј А : 

 

                                                                                                        вс Милутин Вокић, предс. комисије 

                                                                                                        ________________________ 

                                                                                                          

                                                                                                        вс Драгица Јанковић, члан 

                                                                                                         _______________________  

    

                                                                                                        вс Стојановић Зорица, референт 

                                                _______________________ 

 

 

Предлог комисије из овог извештаја, прихватам у целости  и  одобравам  набавку 

грађевинског потрошног материјала из овог извештаја - НАРУЏБЕНИЦОМ. 

 

 

 ЗС.                                                                                                  НАЧЕЛНИК ВМА 

                                                                                                              бригадни генерал                                                                                                         

                                                                                                              проф. др Маријан Новаковић 


